
 
 

 

Kar ve Buz Yükü İle Mücadelemiz Devam Ediyor 
Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş (SEDAŞ) ekipleri kar ve buz yükü ile soğuk havada, enerjinin sürekliliği 
için elektrik dağıtım şebekesinde 7/24 mücadele vermeye devam ediyor.  
 

 
  
SEDAŞ ALARM HALİNDE ÇALIŞIYOR 
Bölgemizde etkili olan kar yağışı sonrası, özellikle Düzce de enerji nakil hatlarında olumsuz hava 
koşulları, şebekede iletkenler üzerinde oluşan buz yükünün de etkisi ile  direk yıkılması, bağlantı 
hatlarının kopması,  iletkenlerin bağlı olduğu izolatörlerin ve traverslerin zarar görmesi gibi enerji 
vermeyi olumsuz yönde etkileyen olaylar için SEDAŞ tüm mevcut ekipleri ve farklı bölgelerden gelen 
takviye ekipleriyle sahada alarm halinde çalışıyor.  
 

 



 
 

 

SEDAŞ işletme bakım ekipleri, yoğun yağan karın şebekeye verdiği zararları ortadan kaldırmak ve her 
noktada enerjinin var olması için canla başla mücadele ediyorlar. Yüksek mevkiilerde kar fırtınası ve 
buz yükü şebekedeki iletkenlerin ve izolatörlerin zarar görmesine, şiddetli fırtınanın ağaç dallarını 
kopararak enerji nakil hatlarına düşmesine,  bu şekilde oluşan kısa devreler de enerji kesintilerine 
neden oldu. Yoğun kar yağışı arazide, SEDAŞ ekiplerini çalışma yaptıkları sırada kara ve soğuk havaya 
aldırmadan,  arızalara müdahale, zarar gören ekipmanların değiştirilmesi  ve şebekeye enerji vermek 
için soğuğa ve kara aldırmadan 7/24 görev yapıyorlar.  
 

 
 
SEDAŞ yoğun kar yağışı için oluşturduğu kriz masasından ve SCADA kumanda merkezinden şebekede 
oluşan kesintileri an ve an izliyor. WFM Mobil İşgücü Takip programı ile sahadaki ekiplerle 
koordinasyon sağlanmaya çalışılıyor. Olumsuz hava şartlarına karşı Düzce ve Bolu ya Sakarya’dan 
takviye ekipler yönlendirilirken, enerjinin sürekliliğine odaklı çalışmalarını sürdürüyor. 15-16 Ocak 
tarihlerinde özellikle kar seviyesinin arttığı yüksek alanlarda SEDAŞ ekipleri soğuğa da aldırmadan, 
enerjinin sürekliliği için enerji hatları ve direkler üzerinde adeta komando gibi kar yağışı altında da 
olsa zorlu arazi koşullarında meşakkatli çalışmalarla arızalara hızla müdahale ediyorlar.   
 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

SEDAŞ hakkında  

SEDAŞ, Doğu Marmara’da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin 
kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 45 ilçe, 49 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,8 milyon 
tüketiciye, 3,5 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. 
Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa’nın en büyük on lider enerji şirketi 
arasında yer alan CEZ Group’a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki 
abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara 
hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli 
operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33’e varan dağıtım merkezi ve toplamda 22 Müşteri 
Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ’ın, 2018 yılsonu itibarıyla Doğu Marmara’yı kapsayan faaliyet 
bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,7 milyar kWh’tir. 
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